MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DO AMAZONAS

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO

CAMPUS ITACOATIARA

EDITAL Nº 06/2025 – CITA/IFAM, DE 21 DE JULHO DE 2025

CONVOCAÇÃO PARA  A 1° CHAMADA

A DIRETORA GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,

CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAZONAS (IFAM) CAMPUS ITACOATIARA, no uso

de suas atribuições que lhe conferem a Portaria nº 1.111 - GR/IFAM de 22 de junho de 2023,

torna público a Convocação da 1° Chamada de candidatos(as) para o  Curso de Formação

Inicial e Continuada (FIC) do Programa Bolsa-Formação Aquicultura no âmbito do Programa

Nacional de Acesso ao Ensino Técnico e Emprego (PRONATEC), referente ao Edital n°

06/2025 – CITA/IFAM, de 21 de julho de 2025.

N° CANDIDATO(A)

1  MAYARA CHRISTINY DA SILVA REGO

2  MARIA MAYRLA MAIA JACÓ DOS SANTOS

3  SILVIA NASCIMENTO MENEZES

4  EDIVANE VASCONCELOS JORDÃO

Itacoatiara – AM, 12 de agosto de 2025.

		2025-08-12T15:08:18-0400
	JOAO BATISTA BEZERRA DOS SANTOS:92576451268